RESULTADOS DE LA ETAPA DE LA EVALUACION CURRICULAR

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA
UNIDAD EJECUTORA 404 RED DE SALUD ACOBAMBA

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS PROFESIONALES DE LA SALUD, TECNICOS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS
AUXILIARES ADMINISTRATIVOS PARA LA UNIDAD EJECUTORA 404 RED DE SALUD ACOBAMBA

CAS N2 001-2019/GOB.REG.HVCA/UE-404-RSA/CEE-CAS

Ne COD. PROFESION CARGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACION
1 ABOG-2 ABOGADO NICOL ELVIS TORRE REYMUNDO 31.00|APTO

2 ABOG-2 ABOGADO EDGAR SENCIA RIVEROS 18.80|APTO

3 ADM-2 ADMINISTRADOR EDWARDO SOTO BENITO SIN HABILIDAD
4 ASIS.EJEC-2 SECRETARIA GISSELLA DORA IZARRA ALTEZ 34.00|APTO

5 ASIS.EJEC-2 SECRETARIA MARILIN MOLINA HUAMANI 32.00|APTO

6 ASIS.EJEC-2 SECRETARIA BERTHA YAKELINE VEGA CAMPOS 29.00|APTO

7 ASIS.EJEC-2 SECRETARIA ESTHER ROJAS MANRIQUEZ 25.00|APTO

8 ASIS.EJEC-2 SECRETARIA ROXANA LUCERO BARRIENTOS 21.40|APTO

9 ASIS.EJEC-2 SECRETARIA ROXANA VARGAS ESCOBAR SIN TITULO
10 ASIS.EJEC-2 SECRETARIA DANIELA PEREZ CCONAS SIN TITULO
11 ASIS.EJEC-2 SECRETARIA AYME AGRIPINA ESCOBAR QUINCHO SIN TITULO
12 BIOL-1 BIOLOGO AIDEE DIAZ DE LA CRUZ 30.60|APTO

13 BIOL-1 BIOLOGO ROBERTO ROMERO CERVAN 20.51|APTO

14 BIOL-2 BIOLOGO JHON CRISTIAN CHAVEZ BARRIGA 30.10|APTO

15 CHOF-2 CHOFER AMADOR RAMIREZ BENDEZU 23.00|APTO

16 CHOF-2 CHOFER EDWIN PEREZ CONTRERAS 12.00|APTO

17 CONTA.SIS - 2 CONTADOR/A GARY RONAL OSORIO 40.00|APTO

18 CONTA.SIS - 2 CONTADOR/A LIZ VALENCIA AROTOMA 34.13|APTO

19 CONTA.SIS - 2 CONTADOR/A AMMI SANDYBELL HUAMANI ORE 27.35|APTO

20 CONTA.SIS - 2 CONTADOR/A SOLEDAD FERNANDEZ CURASMA 22.26|APTO

21 ENF-1 ENFERMERO YELY KARINA ASTO HUAMAN 40.00|APTO

22 ENF-1 ENFERMERO ELIZABETH CCONAS BEJAR 39.00{APTO

23 ENF-1 ENFERMERO JESSER ENCISO DUENAS 37.00|APTO

24 ENF-1 ENFERMERO STEFANY DIANA HUAMANI MENDOZA 34.22|APTO

25 ENF-1 ENFERMERO ALEX LLAMOCCA RAMOS 34.10(APTO

26 ENF-1 ENFERMERO EVER JHON CHAMORRO AMPUDIA 34.00|APTO

27 ENF-1 ENFERMERO IRAIDA CONDORI TAIPE 33.84|APTO

28 ENF-1 ENFERMERO FRANCISCO NANES CCASANI 33.58|APTO

29 ENF-1 ENFERMERO JULIO EDISON ENRIQUEZ MEZA 33.45|APTO

30 ENF-1 ENFERMERO GABY LARRAURI PUCLLAS 33.00|APTO

31 ENF-1 ENFERMERO CARMEN HUAMAN OTARNE 33.00|APTO

32 ENF-1 ENFERMERO ELIZ JANETH LAZARO HUAMAN 31.33|APTO

33 ENF-1 JOSE ANTONIO MORAN HUAMAN — 31.00|APTO
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Ne COD. PROFESION CARGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAIE OBSERVACION
34 ENF-1 ENFERMERQO YUSHIRA ALVARES QUINTO 30.68|APTO
35 ENF-1 ENFERMERO DELIA MARTHA FLORES SOLANO 30.16|APTO
36 ENF-1 ENFERMERO JOVANA ALVARES TICLLASUCA 29.60|APTO
37 ENF-1 ENFERMERO VANESSA LIZ TITO BARBARAN 29.45|APTO
38 ENF-1 ENFERMERO ILA SASHENKA OLARTE 29.13|APTO
39 ENF-1 ENFERMERO ANYELA RIVEROS HUAROCC 29.08|APTO
40 ENF-1 ENFERMERO BETHZABE YURFA QUICHCA AGUIRRE 28.24|APTO
41 ENF-1 ENFERMERO MARLENI SOLEDAD LOZANO TICONA 28.00|APTO
42 ENF-1 ENFERMERO PAULINO PARI JURADO 28.00|APTO
43 ENF-1 ENFERMERO VIVIANA DE LA CRUZ PACHECO 27.14|APTO
44 ENF-1 ENFERMERO KATHERINE NATALI LLIHUA CCORA 26.84|APTO
45 ENF-1 ENFERMERO RAQUEL KATIA CURO POMA 26.30|APTO
46 ENF-1 ENFERMERO GHINA ROJAS CURASMA 26.00|APTO
47 ENF-1 ENFERMERO GUILLERMO ECHAVARRIA FLORES 25.59|APTO
48 ENF-1 ENFERMERO MAGALY ANCALLE VASQUEZ 25.55|APTO
49 ENF-1 ENFERMERO CINDY SMITH MORENO RIVAS 25.38|APTO
50 ENF-1 ENFERMEROQ MARIA ELENA GALVEZ TAYPE 25.30|APTO
51 ENF-1 ENFERMERO ROXANA LICAS HUARANCCA 25.06|APTO
52 ENF-1 ENFERMERO MARIBEL SAPALLANAY HUAMAN 24.83|APTO
53 ENF-1 ENFERMERO PATRICIA ELIZABETH CAJACURI AQUINO 24.82|APTO
54 ENF-1 ENFERMERO YESSICA GABRIELA PORRAS HUAMAN 24.00|APTO
55 ENF-1 ENFERMERO ALISSA CCENCHO MTMA 23.59(|APTO
56 ENF-1 ENFERMERO KATTY JESENIA CASAS BRISENO 22.60|APTO
57 ENF-1 ENFERMERO MARIA ISABEL JURADO CONDORI 22.30|APTO
58 ENF-1 ENFERMERO JHANET BELEN CONDORI TICLLSCURI 21.75[APTO
59 ENF-1 ENFERMERO DANIA PATRICIA OLARTE REYMUNDOQ 21.53|APTO
60 ENF-1 ENFERMERO JOSEIN CCANTO QUISPE 21.44|APTO
61 ENF-1 ENFERMERO GULNARA YHADIRA TINCO ACLARI 21.17|APTO
62 ENF-1 ENFERMERO ELIZABETH AGUILAR PEREZ 21.10|APTO
63 ENF-1 ENFERMERO CINTIA MAGALI PENALOZA CASTILLO 21.00|APTO
64 ENF-1 ENFERMERO CARMEN JAKELIN CONDORI PATRICIO 20.50|APTO
65 ENF-1 ENFERMERO JHAMALI JEANISS DUENAS MAYHUA 19.70|APTO
66 ENF-1 ENFERMERO SULEMA PATRICIA TINEO ACLARI 19.66|APTO
67 ENF-1 ENFERMERO NATHALY TACUNAN LLACUA 18.86|APTO
68 ENF-1 ENFERMERO ANGELICA CRISTINA NUNEZ MOSCOSO 18.30|APTO
69 ENF-1 ENFERMERO KATIUSCA KATHERINE RAMOS LOPEZ 18.00{APTO
70 ENF-1 ENFERMERO NILO NUNEZ TOMAYLLA 18.00|APTO
71 ENF-1 ENFERMERO TACQUELINE CLAUDIA ADAUTO ARANA 17.99|APTO
72 ENF-1 ENFERMERO KATTY YULISA CCATAMAYO BAUTISTA 17.59|APTO
73 ENF-1 ENFERMERO 17.30|APTO
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Ne COD. PROFESION CARGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAIE OBSERVACION
74 ENF-1 ENFERMERO REBECA POMA YAURI 17.00|APTO
75 ENF-1 ENFERMERO PATRICIA PILAR POMA MEJIA 16.00{APTO
76 ENF-1 ENFERMERO YENI LUZ CARBAJAL ANGELES 13.98|APTO
77 ENF-1 ENFERMERO FABIOLA DIANA CONDORI MANUELO 13.82|APTO
78 ENF-1 ENFERMERO RODRIGO YANCE HUAYHUA 13.00{APTO
79 ENF-1 ENFERMERO ANTONIA ANTONIETA CUSIATADO SANTIAGO 12.00{APTO
80 ENF-1 ENFERMERO DORIS FERNANDEZ PAUCCA 11.43|APTO
81 ENF-1 ENFERMERO RUSMERY FLORES HINOSTROZA 10.50({APTO
| 82 ENF-1 ENFERMERO EVELINA MARGOT PUMA CASTRO 10.00|APTO
83 ENF-1 ENFERMERO JUAN CARLOS TORRES QUISPE 9.36|APTO
84 ENF-1 ENFERMERO LILI ORIHUELA URETA 9.16|APTO
85 ENF-1 ENFERMERO YOMALI ESTEFANY OSPINO SANTOS NO ADJUNTA TITULO
86 ENF-1 ENFERMERO LIBIA GUZMAN LIZANA NO ANEXA 1Y 2
87 ENF-1 ENFERMERO DIGNA CONTRERAS PARI FALTA ADJUNTAR ANEXO 01
88 ENF-2 ENFERMEROQ GABY YELENA IZARRA VERA 40.00(APTO
89 © ENF-2 ENFERMERO BRITIS ELVERSON ASCONA RIVAS 36.00(APTO
90 ESP. PRES - 2 ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO JULIAN WALDIR CCANTO LAURENTE 35.00|APTO
91 ESP.SOP.INF-2 INFORMATICA WILBER VICTOR LOARDO NURNEZ 40.00{APTO
92 ESP.SOP.INF-2 INFORMATICA MICHAEL VILCAPOMA GIRON 29.05|APTO
93 MC-1 MEDICO SHIRLEY STEFANI QUEZADA RAMIREZ 14.33|APTO
94 NUTRI-1 NUTRICIONISTA BARBARA ELIZABETH CAMAC NUNEZ 16.89|APTO
95 OBST-1 OBSTETRA DELIA ROSAURA ENRIQUEZ MEZA 40.00|APTO
96 0BST-1 OBSTETRA MARIELA SANCHEZ FERRUA 39.80|APTO
97 OBST-1 OBSTETRA YESENIA MAGALY GOMEZ POCOMUCHA 37.00(APTO
98 OB5T-1 OBSTETRA JOEL JOSE AGUILAN LAVADO 36.00{APTO
99 OBST-1 OBSTETRA EDITH YULIZA MAYURI VARGAS 36.00|APTO
100 OBST-1 OBSTETRA GABY LILA SALVADOR REYES 32.95|APTO
101 OBST-1 OBSTETRA SHEENA STEFANNY BERAUN OLANO 32.59|APTO
102 0OBST-1 OBSTETRA NIDIA GISELA HUAROC CANCHURICRA 32.45|APTO
103 OBST-1 OBSTETRA EDITH RAMOS MENDOZA 31.00|APTO
104 OBST-1 OBSTETRA LUPE BLAS NUNEZ 31.00|APTO
105 OBST-1 OBSTETRA MARYCRUZ GABY CHANCA MARTINEZ 30.80|APTO
106 OBST-1 OBSTETRA MARILUZ ALEJANDRA LAURA CORAS 30.75|APTO
107 OBST-1 OBSTETRA BLANCA PILAR GOMEZ HUAYNATES 30.00|APTO
108 0BST-1 OBSTETRA SANDRA REBECA PUMACAHUA HUAMANI 29.50|APTO
109 OBST-1 OBSTETRA PAOLA GUILLERMO RODRIGUEZ 29.00({APTO
110 OBST-1 OBSTETRA KAREN CINTIA PAITAN CAMARGO 28.90|APTO
111 OBST-1 OBSTETRA CRISTIAN ABEL ROJAS VILLA 28.00|APTO
112 OBST-1 OBSTETRA CELIA KARINA PARI ROIRO 27.59]APTO
113 OBST-1 OBSTETRA INGRIT MARIA DE LOS RIOS AGULAR 27.58|APTO
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2 COD. PROFESION CARGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACION
114 0OBST-1 OBSTETRA MELISSA GEORGETE LOYOLA MOREANO 27.35|APTO
115 0OBST-1 OBSTETRA KARINA MAURA ORDONES CAYETANO 27.33|APTO
116 0BST-1 OBSTETRA YOPBANA PACO CANALES 27.27|APTO
117 0BST-1 OBSTETRA ELIANA TORNERO PEREZ 27.03|APTO
118 0OBST-1 OBSTETRA KAREN JOSSYLIN HUAMAN CALZADA 26.44|APTO
119 0OBST-1 OBSTETRA RHODY LIZ VILLANUEVA CUCHO 26.08|APTO
120 OBST-1 OBSTETRA EULALIA MARGARITA CASTRO TIZNADO 26.01|APTO
121 OBST-1 OBSTETRA JESSICA MITMA SOTO 25.96|APTO
122 OBST-1 OBSTETRA KELLY MARCIA YALE ALARCON 25.20|APTO
123 0BST-1 OBSTETRA VERONICA LUCINDA CELESTINO APOLINARIO 25.08|APTO
124 OBST-1 OBSTETRA YERALDINA SHARIN CARDENAS PAUCAR 25.00|APTO
125 OBST-1 OBSTETRA KELLY NANCY INGA HINOSTROZA 24.45|APTO
126 OBST-1 OBSTETRA FLORA VIOLETA SOTO RAMOS 23.96|APTO
127 0BST-1 OBSTETRA MARIA ELENA PAMPILLO HUAMAN 23.50|APTO
128 OBST-1 OBSTETRA LESSLI BEATRIZ CALDERON MONGE 20.68|APTO
129 0OBST-1 OBSTETRA RICARDO HUANCA RAMOS 20.20|APTO
130 OBST-1 OBSTETRA JHON GUTIERREZ CHURATA 20.10|APTO
131 OBST-1 OBSTETRA JACKELINE CELINA MENDIETA MARTINEZ 18.30|APTO
132 OBST-1 OBSTETRA ELSA ORTEGA QUINTE 18.13|APTO
133 OBST-1 OBSTETRA MARUJA NANEZ CCASANI 17.33|APTO
134 OBST-1 OBSTETRA KATHERINE CAIRO DIONISIO 17.12|APTO
135 OBST-1 OBSTETRA REVECA FLORES CCORAHUA 17.00{APTO
136 OBST-1 OBSTETRA ELIZABETH MACOTE HUAMAN 16.20|APTO
137 OBST-1 OBSTETRA KELIA BEATRIZ VERASTEGUI ANCCASI 16.00{APTO
138 OBST-1 OBSTETRA YUDITH MILAGROS LULO CALDERON 16.00|APTO
139 OBST-1 OBSTETRA JEENY QUISPE CLAUDIO 13.35|APTO
140 OBST-1 OBSTETRA MAYUMI MABEL PONCE LAUREANO 12.00|APTO
141 OBST-1 OBSTETRA ALIPIO ALLCCA QUISPE 9.16|APTO
142 OBST-1 OBSTETRA ROSA BEATRIS HUAMAN 9.00{APTO
143 OBST-2 OBSTETRA VANESA DEL PILAR MANRIQUE ALANIA 38.00|APTO
144 OBST-2 OBSTETRA SOLEDAD QUISPE JORGE 28.00|APTO
145 OBST-2 OBSTETRA LUZ GRACIELA CONDORI BALTAZAR 17.19|APTO
146 OBST-2 OBSTETRA DAVID AURELIO ORDONEZ ROJAS NO CUMPLE PERFIL
147 OBST-2 OBSTETRA WENDY ELIZABETH QUISPE BENITO NO CUMPLE PERFIL
148 ODONT -1 ODONTOLOGO JESUS RICARDO CARDENAS DE LA TORRE 40.00|APTO
149 ODONT - 1 ODONTOLOGO MAYKOLT JOSUE ANDRADE RIVEROS 36.25|APTO
150 ODONT - 1 ODONTOLOGO STELLA MARIS MALDONADO ZORRILLA 32.65|APTO
151 ODONT - 1 ODONTOLOGO LINDA PATRICIA LUCAS ESPEZA 32.57|APTO
152 ODONT - 1 ODONTOLOGO LUIS CESAR FIERRO PARIONA 31.34|APTO
153 ODONT -1 ODONTOLOGO 30.37|APTO
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N2 COD. PROFESION CARGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACION
154 ODONT - 1 ODONTOLOGO MARTIN JESUS GUILLEN HUARCAYA 29.23|APTO

155 ODONT - 1 ODONTOLOGO JOSMEL NELSON ZUNIGA SANTIAGO 28.62|APTO

156 ODONT - 1 ODONTOLOGO HARRY ALBERTO ARANGO ARENALES 27.50|APTO

157 ODONT - 1 ODONTOLOGO WILFREDO CHAUCA HILARIO 27.00|APTO

158 ODONT - 1 ODONTOLOGO SINTHYA CHAUCA CASTRO 26.24|APTO

159 ODONT - 1 ODONTOLOGO GUSTAVO EDIGSSONG CANALES GOMEZ 26.00|APTO

160 ODONT -1 ODONTOLOGO MIRIAM GOMEZ ESPLANA 22.98|APTO

161 ODONT-1 ODONTOLOGO NEY ROBERT PRADO BERROCAL 22.12|APTO

162 ODONT - 1 ODONTOLOGO JESUS RAMON IPARRAGUIRRE DIAZ 21.90|APTO

163 ODONT -1 ODONTOLOGO YBET KELLY DORREGARAY REYMUNDO 21.20|APTO

164 ODONT -1 ODONTOLOGO ROLY DANIEL CHAVEZ ROMERO 20.67|APTO

165 ODONT -1 ODONTOLOGO CYNTHIA MILAGROS GIRALDEZ ROJAS 19.00|APTO

166 ODONT- 1 ODONTOLOGO RICHARD WILLIAMS SULLUCHUCO HUARI 18.66|APTO

167 ODONT - 1 ODONTOLOGO OWEN STING SILVIA MORAN 18.00|APTO

168 ODONT -1 ODONTOLOGO ANGIEMEY SANDOVAL APCHO 17.00|APTO

169 ODONT -1 ODONTOLOGO ARTURO DE JESUS VENTURA ARISTE 17.00|APTO

170 ODONT -1 ODONTOLOGO ROMULO JOSUE ALFARO AMORETTI 17.00|APTO

171 ODONT -1 ODONTOLOGO ANGELA CRISTY BULEJE CAPCHA 16.00|APTO

172 ODONT -1 ODONTOLOGO LISBETH CONDORI ALEJO 14.00|APTO

173 ODONT-1 ODONTOLOGO LUZ KARINA RAMOS CABALLERO 13.70{APTO

174 ODONT -1 ODONTOLOGO YAQUELIN HUAMANCURI QUICHCA 12.00{APTO

175 ODONT -1 ODONTOLOGO KARLA YOSELYN DE LA VEGA GOMEZ 11.00{APTO

176 ODONT -1 ODONTOLOGO YANET MANTILLA LANDA 9.00{APTO

177 ODONT - 1 ODONTOLOGO ROCY MERY NOLASCO AGUADO 7.60|APTO

178 ODONT - 1 ODONTOLOGO MILAGROS MERCEDES SORALUZ ALEJO 7.23|APTO

179 ODONT -1 ODONTOLOGO CATERIN ZOLIN RAMOS LUCAS 6.00{APTO

180 ODONT -1 ODONTOLOGO ELVIS CANTURIN AMBROSIO 5.50(APTO

181 PILOT.AMB - 1 PILOTO DE AMBULANCIA WILFREDO NICANOR LAZARO DAVILA 34.00|APTO

182 PILOT.AMB - 1 PILOTO DE AMBULANCIA WILLY SANCHEZ GOMEZ 31.45|APTO

183 PILOT.AMB - 1 PILOTO DE AMBULANCIA MARIO ALVAREZ FRAGIDEZ 27.78|APTO

184 PILOT.AMB - 1 PILOTO DE AMBULANCIA ALBERTO PILLPA CCANTO NO CUMPLE CATEGORIA LICENCIA
185 PILOT.AMB - 1 PILOTO DE AMBULANCIA ARTURO LLIUYACC TAGUADA NO CUMPLE CATEGORIA LICENCIA
186 PILOT.AMB - 1 PILOTO DE AMBULANCIA LEIBZON VLADIMIR CLEMENTE OCHOA NO CUMPLE CATEGORIA LICENCIA
187 PILOT.AMB - 1 PILOTO DE AMBULANCIA WILDER MEZA PEREZ SIN SECUNDARIA COMPLETA
188 PILOT.AMB - 1 PILOTO DE AMBULANCIA PATRICIO ESCOBAR LAYME FALTA ADJUNTAR ANEXOS
189 PSIC-1 PSICOLOGO/A GLORIA CRISTINA VALDERRAMA DELGADILLO 34.00|APTO

190 PSIC-1 PSICOLOGO/A NATANAEL GERSON BERAUN ORTEGA 33.74|APTO

191 PSIC-1 PSICOLOGO/A ELIANA ARAUCO FRANCO 33.00{APTO

192 PSIC-1 PSICOLOGO/A KATHERYN DENYS BURGOS HIDALGO 32.00|APTO

193 PSIC-1 PSICOLOGO/A CARLOS ROJAS MORALES 31.60|APTO




Ne COD. PROFESION CARGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACION
194 PSIC-1 PSICOLOGO/A CRISTINA FLOR SANTOS CUYUTUPAC 25.80|APTO

195 PSIC-1 PSICOLOGO/A GANDHI JUNIOR FELEN LEON 25.00|APTO

196 PSIC-1 PSICOLOGO/A LIZBETH ARANDA ROJAS 24.00|APTO

197 PSIC-1 PSICOLOGO/A GINNA ISABEL GARCIA PINTO 21.20|APTO

198 PSIC-1 PSICOLOGO/A EDITH SUSANA SANCHEZ ASCENCIO 18.79|APTO

199 PSIC-1 PSICOLOGO/A GUADALUPE ANGELICA BERRIOS ISLA 16.10|APTO

200 PSIC-1 PSICOLOGO/A PAMELA ALESSANDRA MANRIQUE MOLINA 16.00|APTO

201 PSIC-1 PSICOLOGO/A ROSA LUZ CONDO CHOQUESILLO 15.00{APTO

202 PSIC-1 PSICOLOGO/A MOISES CORDOVA BRENA 14.00|APTO

203 PSIC-1 PSICOLOGO/A GUMER PAUL MANRIQUEZ ZUMAETA 13.00|APTO

204 QUILFAR -1 QUIMICO FARMACEUTICO DANNY JACKSON VALDIVIA PAREDES 21.00|APTO

205 QULFAR - 2 QUIMICO FARMACEUTICO MABEL ARIAS CORREA 30.00|APTO

206 QuUIM-2 QUIMICO EDWIN ANTONIO RODIRGUEZ CUETO 31.00|APTO

207 QUIM-2 QUIMICO FIDEL FELIX ARIZAPANA TAIPE 11.00|APTO

208 Quim-2 QUIMICO CECILIA BONIFACIO DIAZ SIN TITULO
209 QUIM-2 QUIMICO PAULO CELESTINO QUISPE PAITAN SIN HABILIDAD
210 TEC. ADM - 2 TECNICO/A ADMINISTRAVO CESAR CAYETANO HUAMAN 31.00|APTO

211 TEC. ADM - 2 TECNICO/A ADMINISTRAVO DINA FLORES MURNOZ 29.00|APTO

212 TEC. SOP. SIS -2 TECNICO/A SOPORTE INFORMATICO WILLIAM ORTIZ DE LA CRUZ 33.75|APTO

213 TEC. SOP. SIS - 2 TECNICO/A SOPORTE INFORMATICO NAASON CAIN GAVILAN CHILINGANO 11.00|APTO

214 TEC. SOP. SIS - 2 TECNICO/A SOPORTE INFORMATICO RICARDO TRISTAN QUISPE NO CUMPLE PERFIL
215 TEC. SOP.SIS- 2 TECNICO/A SOPORTE INFORMATICO CLAUDIA CHOQUE ASORZA NO CUMPLE PERFIL
216 TEC. SOP. SISMED - 2 TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO KETTY IZARRA MANRIQUE 26.00|APTO

217 TEC. SOP. SISMED - 2 TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO OSCAR ESCOBAR CURIPACO 14.56|APTO

218 TEC. SOP. SISMED - 2 TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO JUAN ARMANDO COSME SULLCARAY 12.00|APTO

219 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE ARAVELA DE LA CRUZ JUSTINIANO 29.90|APTO

220 TEC.CONT -2 TECNICO/A CONTABLE JOSE ANTONIO CCANTO SANCHEZ 28.66|APTO

221 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE SEBASTIAN ESCOBAR PALOMINO 28.08|APTO

222 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE RAUL PAITAN FIERRO 27.56|APTO

223 TEC.CONT -2 TECNICO/A CONTABLE MAGDONIO ROBERT ROJAS MORALES 25.14|APTO

224 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE GUIDO CUICAPUSA QUISPE 24.02|APTO

225 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE FREDY HUAMAN ORE 23.41|APTO

226 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE JAIME PAYTAN MARTINEZ 22.17|APTO

227 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE FRANK CRISTIAN JAVIER HINOJOSA 20.00|APTO

228 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE ANDERSON JUSTINIANO HUAMANCAYO 19.74|APTO

229 TEC.CONT -2 TECNICO/A CONTABLE ANAVELY KARINA PAUCAR CONCE 19.40|APTO

230 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE OLIVIA TAIPE PAUCAR 17.79|APTO

231 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE TRUDY VALENCIA MANCILLA 17.33|APTO

232 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE JUDITH ENRIQUEZ MEZA 16.87|APTO

233 TEC.CONT -2 12.44|APTO
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N2 COD. PROFESION CARGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACION
234 TEC.CONT -2 TECNICO/A CONTABLE MARCOS QUISPE LAIME 11.22|APTO

235 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE ROLANDO GASPAR RAMOS 10.70{APTO

236 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE YELITZA CAMPOS HUARANCCA 10.26|APTO

237 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE PATTY PAMELA ARROYO MAURY 8.05|APTO

238 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE LINO ALEX PALOMINO DE LA CRUZ 6.31|APTO

239 TEC.CONT -2 TECNICO/A CONTABLE DAISY QUISPE REYMUNDO 2.55|APTO

240 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE GRACY CABRERA VILLAR 0.24|APTO

241 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE ESMAEL MACHUCA CONTRERAS SIN TITULO
242 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE JESSENIA CAMPOS DELGADILLO SIN TITULO
243 TEC.CONT - 2 TECNICO/A CONTABLE RONAL ALBERTO CUADROS MALQUI SIN TITULO
244 TEC.CONT-1 CONTADOR STEFANY CCECHO OLARTE 2.28|APTO

245 TEC.CONT-1 CONTADOR PABLO CURASMA CLEMENTE NO CUMPLE PERFIL
246 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO OLGA DE LA CRUZ NAVARRO 40.00|APTO

247 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO NELVA PALACIOS PINO 39.96|APTO

248 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO DIGNA BIATRIZ DIEGO SOTO 34.23|APTO

249 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO ANGEL RAMOS PEREZ 34.00|APTO

250 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO MICHEL ALEJANDRO UBALDO UTCANI 32.69|APTO

251 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO RAQUEL HURTADO FLORES 32.00|APTO

252 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO ANGELA KARINA CRISTOBAL AGUIRRE 30.00|APTO

253 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO ROSALIA ALEJANDRINA PAITAN PEREZ 29.65|APTO

254 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO LEONIDAS S0TO GARCIA 28.00|APTO

255 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO MARLENY VASQUEZ RUA 27.00|APTO

256 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO MARIBEL HUAMAN INGA 27.00|APTO

257 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO RAUL CCAHUANA PEREZ 25.00|APTO

258 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO REYNA TORRE HINOJOSA 24.69|APTO

259 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO MIGUEL ANGEL GOMEZ SURICHAQUI 24.31|APTO

260 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO WILSON ALVARO PERALES 23.00{APTO

261 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO ANASTASIA LAURA CUETO 23.00|APTO

262 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO EDITH ANGELA VELASQUEZ MARTINEZ 22.60|APTO

263 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO VICTORIA SANCHES VILLA 21.41|APTO

264 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO YESSICA AUQUI ROMAN 21.20|APTO

265 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO GUDELIA CAPCHA AGUIRRE 21.00|APTO

266 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO PAULINA CCENTE PALOMINO 18.09|APTO

267 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO KARINA SANCHES FERRUA 18.00|APTO

268 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO HILDA JESSICA CONTRERAS APONTE 18.00|APTO

269 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO MARILIUZ CAUCHOS ESPINOZA 17.67|APTO

270 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO ELVA PAYTAN DE LA CRUZ 16.00|APTO

271 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO EDITH ROXANA QUISPE BALTAZAR 13.79|APTO

272 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO GAUDENCIA CHOQUE ANTEZANA 13.30|APTO

273 TEC.EMF-1 13.00{APTO
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274 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO ADELA AVILES LANDEO 12.53|APTO

275 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO CLARISA BAUTISTA CONDE 12.00|APTO

276 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO MANUEL MITMA RAMOS 12.00|APTO

277 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO JUAN CARLOS PACORI VASQUEZ 12.00|APTO

278 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO SARITA QUISPE HILARIO 10.32|APTO

279 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO NILTON SANTOS ESPINOZA 10.00|APTO

280 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO NOEMI ALDAMA MEZA S.65|APTO

281 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO KATTY PAREDES ARONI 9.27|APTO

282 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO JUAN CARLOS PINO REYMUNDO 7.50(APTO

283 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO HULKIECER ARECHE ESCOBAR 7.50|APTO

284 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO CLAUDIA RUPAY CRISPIN 7.12|APTO

285 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO JULIA JANAMPA URRUCHI 2.20|APTO

286 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO SONIA PEREZ QUISPE 1.34|APTO

287 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO ODON MACHUCA DE LA CRUZ NO CUMPLE PERFIL
288 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO BETHZABE ANTAY PALOMINO NO CUMPLE PERFIL
289 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO ANA GONZALES REYES NO CUMPLE PERFIL
290 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO VIOLETA BERROCAL ANTAY NO CUMPLE PERFIL
291 TEC.EMF-1 TEC.ENFERMERO MONICA DIAZ CAMPOS NO CUMPLE PERFIL
292 TEC.FARM-1 TEC FARMACIA MARIA ISABEL TAIPE IZARRA 23.00|APTO

293 TEC.FARM-1 TEC FARMACIA MARI CRUZ ISHPAS HUAMAN 18.83|APTO

294 TEC.FARM-1 TEC FARMACIA HIBERT ANTONIO TINOCO CARRASCO 15.55|APTO

295 TEC.FARM-1 TEC FARMACIA CARMEN VALENCIA CUADROS 12.70|APTO

296 TEC.FARM-1 TEC FARMACIA JHURICO KATHERINE MALLMA CASTRO 11.68|APTO

297 TEC.FARM-1 TEC FARMACIA MAGALI LEOCADIA DIEGO SOTO NO CUMPLE

298 TEC.FARM-2 TEC FARMACIA MARIA ELENA AGUIRRE PACULIA 19.02|APTO

299 TEC.LAB-1 LABORATORIO LICURGO ANIBAL MONTES CENTENO 23.90|APTO

300 TEC.LAB-1 LABORATORIO ALEPH ANTONIO GALARZA HUAMANI 19.73|APTO

301 TEC.LAB-1 LABORATORIO ELIZABETH PALANTE FLOREES 16.68|APTO

302 TEC.SOP.EST-2 TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO DAVILA PILLAPA GISELA 39.00|APTO

303 TEC.SOP.EST-2 TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO NESTOR JOSE CRUZ CAMPOS 26.00|APTO

304 TEC.SOP.EST-2 TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO HENRY TAIPE ROBLES 12.00|APTO

305 TEC.SOP.EST-2 TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO LEOPOLDO CLEMENTE OCHOA 10.00|APTO

306 TEC.SOP.EST-2 TECNICO/A EN SOPORTE INFORMATICO YUDITH KARINA ANCALLE VASQUEZ 7.00|APTO

307 TEC.S0PO - 1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO YONI TINOCO MENDOZA 39.00|APTO

308 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO AUGUSTO AGUIRRE ROJAS 37.00]APTO

309 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO MIGUEL APASI ESCOBAR 36.00|APTO

310 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO MANUEL LEOM TAIPE 36.00]APTO

311 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO NORMA ANTAY CABRERA 32.00|APTO

312 TEC.50PO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO SILVIA APASI CONTRERAS 28.75|APTO

313 TEC.S0PO -1 JAIME LUIS SALVATIERRA GOMEZ 28.00|APTO

TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO
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314 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO JORGE JONATHAN HERMOZA ORE 22.00|APTO

315 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO BETY JACOME AYALA 19.00|APTO

316 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO LIZBET CORNEJO MANUELO 18.93|APTO

317 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO ROLY CUEBAS ENRIQUEZ ANTAY 18.80|APTO

318 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO EDITA YOVANA COSME SULLCARAY 18.40|APTO

319 TEC.S0PO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO GRACIELA SALAZAR AYALA 18.00|APTO

320 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO DAMASO ESCOBAR SOTO 17.96|APTO

321 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO OLGA TAIPE LAIME 17.28|APTO

322 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO MICHAEL FLORES CCANTO 17.00|APTO

323 TEC.S0PO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO MATUJA ROSALI VARGAS LAURA 13.47|APTO

324 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO CANDI YUBISA LAZARO ARECHE 13.00|APTO

325 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO TANIA ARECHE OCHOA 13.00|APTO

326 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO BEATRIZ CUYA LLAMACURI 12.95|APTO

327 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO ANA MARIA QUISPE HUACHOS 12.50|APTO

328 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO EDWIN TAIPE QUISPE 12.01|APTO

329 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO OSCAR RUA BARBARAN 12.00|APTO

330 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO FANY GILMER TRUCIOS ONOFRE 11.56|APTO

331 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO ROSY ARMANDO ESPINOZA QUISPE 11.25|APTO

332 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO ANNILUZ GUTIERREZ CORNEJO 11.20|APTO

333 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO NERY TAIPE LAURA 11.00|APTO

334 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO ELIZABET PINO TITO 6.88|APTO

335 TEC.S0PO-1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO SEGUNDINO REYMUNDO QUISPE 6.00{APTO

336 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO NOEMI DE LA CRUZ MONTANO 5.20|APTO

337 TEC.S0PO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO JOEL JOSE AGUILAR LAVADO 4.00|APTO

338 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO YULIZA LIBELUTH RODROGUEZ MANUECO 1.83|APTO

339 TEC.SOPO-1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO SANDRO FABIAN OBREGON LEON SIN TITULO
340 TEC.SOPO-1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO JULISA TERESA CASIHUE ESCOBAR SIN TITULO
341 TEC.SOPO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO YANETH QUISPE HILARIO SIN TITULO
342 TEC.S0PO -1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO NIDA VIRGINIA ESCOBAR QUINCHO SIN TITULO
343 TEC.SOPO-1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO ROGER QUISPE NAVARRO SIN TITULO
344 TEC.SOPO-1 TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO MARIBEL MADUERNO GARCIA SIN TITULO
345 TEC-MED.PAT-1 RADIOLOGO CARLOS ALBERTO ZARATE VILLA 24.16|APTO

346 TEC-MED.RAD-1 RADIOLOGO ESTHER MATAMOROS HUAYLLANI SIN TITULO
347 TESO-2 TESORERO WILMER LANDEO ESCOBAR 19.17|APTO

348 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES RAUL MONTES ANTONIO 31.06|APTO

349 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES CARMEN ROSA MURILLO CALDERON 30.08|APTO

350 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES NELSA MADELEINI CCASANI CHACON 28.83|APTO

351 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES DIONISIO LANAZCA SOTO 28.21|APTO

352 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES NOEMY LANDEO CALDERON 27.60|APTO

353 TRAB.SERV-1 LIZ MASSIEL PILLPA HUAYHUARIMA 27.00|APTO
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354 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES GRACIELA DAVILA QUISPE 19.70|APTO

355 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES TOMAS ONOFRE FLORES 11.33|APTO

356 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES YUBANA CASIHUE LUME 8.32|APTO

357 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES MARTINA SULLCA AYALA 5.00{APTO

358 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES ARISELY CORNEJO MANUELO 3.75|APTO

359 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES ALEJANDRINA JUSTINIANO TAIPE 0.99|APTO

360 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES EVELIN TALIA PEREZ QUISPE SIN ESTUDIOS SECUNDARIOS CONCLL
361 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES TORRES AGUIRRE VICTOR RAUL SIN ESTUDIOS SECUNDARIOS CONCLL
362 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES GABY PILARTA OCHOA ZAMBRANO NO ADJUNTA DNI

363 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES LUCIA HUAMANI HUARANCCA SIN ESTUDIOS SECUNDARIOS CONCLL
364 TRAB.SERV-1 TRABAJADORA DE SERVICIOS GENERALES ELOY ARECHE PALACIOS FALTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
365 TRAB.SOC - 1 TRABAJADORA SOCIAL MIRIAM JESSICA QUILCA RIVEROS 21.60|APTO

366 TRAB.SOC - 1 TRABAJADORA SOCIAL RENSON VARGAS ARMAS FALTA HABILIDAD




